Розділу 13 Договору №18-02/20-01 від 18 лютого 2020
року про постачання електричної енергії споживачу
(далі – Договір), Сторони дійшли згоди продовжити дію
Договору на строк до «28» лютого 2021 року, достатній
для проведення процедури закупівлі на початку
наступного року, в обсязі 104 146,83 грн. (Сто чотири
тисячі сто сорок шість гривень 83 коп.), у т.ч. ПДВ 20%
- 17 357,89 грн., що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної в Договорі, якщо видатки на цю мету
затверджено в установленому порядку.
2. У зв’язку з продовженням строку дії Договору та
збільшенням суми Договору Сторони вирішили до
Договору внести наступні зміни:
2.1. Пункт 2.4. Розділу 2 Договору викласти в наступній
редакції:
«2.4. Обсяги закупівлі: 230 510 кВт/год.»
2.2. Пункт 5.2. Договору викласти у наступній редакції:
«5.2. Загальна вартість цього Договору становить 624
883,43 грн. (Шістсот двадцять чотири тисяч вісімсот
вісімдесят три гривні 43 коп.), в тому числі ПДВ 20% –
104 147,24 грн. (Сто чотири тисячі сто сорок сім
гривень 24 коп.).
Розрахунки у сумі 457 843,43 грн., в т.ч. ПДВ 20% – 76
307,24 грн. здійснюються на підставі Бюджетного
кодексу України по мірі надходження коштів з
місцевого бюджету в межах відповідних бюджетних
асигнувань.
Розрахунки у сумі 167 040,00 грн., в т.ч.